



ABHYUDAYA CO-OP. BANK LTD.

(Multi-State Scheduled Bank)

Recovery Dept., Shram Safalya Bldg., 63, G.D. Ambekar Marg,
Parel Village, Mumbai 400 012. Tel. Nos. 24153694/95, 65053709

NOTICE FOR SALE

Sealed Tenders are invited for sale of Vehicles on "As is where is and what is basis", in the Bank's prescribed Form.

Sr. No.	Details of Vehicle	Reserve Price (Rs.)
1.	MH-06-AW-6978 (Honda City 1.5 VMT Petrol March 2010)	₹ 2,50,000/- (Plus MVAT as applicable)

1. Tenders in prescribed form of Rs.100/- each for the vehicles shall be submitted in sealed cover alongwith Bank draft/ pay order of Rs.5,000/- as EMD in favour of Abhyudaya Co-op. Bank Ltd., on or before 22.03.2016 upto 4.00 p.m. at above address and same will be opened on 23.03.2016 at 11.00 a.m. at Abhyudaya Co-op. Bank Ltd., K.K. Tower, Abhyudaya Bank Lane, Off. G.D. Ambekar Marg, Parel, Mumbai – 400 012.
2. The above mentioned vehicle will be made available for inspection at Abhyudaya Bank Bldg., Sector No.17, Vashi Navi Mumbai – 400 705 on 15.03.2016 from 10.00 a.m to 5.00 p.m.
3. Tenderer should submit self attested copy of PAN Card and any documents of residence or business proof alongwith Tender Form.
4. Bank reserves the right to accept or reject any tender or all tenders without assigning any reason.
5. MVAT (Maharashtra Value Added Tax) applicable on sale price of vehicle to be borne by the successful bidder.
6. Further details, Terms & Conditions of sale are available at above address.

Sd/-

Dy. Gen. Manager
Legal & Recovery Dept.

Date: 03.03.2016



अभ्युदय को-ऑप. बँक लि.

(मल्टी-स्टेट शेड्युलड बँक)

विधी व वसुली विभाग, श्रमसाफल्य बिल्डींग, ६३ ग. द. आंबेकर मार्ग, परळ,
मुंबई ४०० ०१२. फोन नं. २४१५ ३६९४/९५, ६५०५३७०९.

विक्रीबाबतच्या सूचना

“जेथे आहे आणि जसे आहे” या तत्त्वावर वाहनांच्या विक्रीसाठी विहित नमुन्यात मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अनु. क्र.	वाहनांचा तपशील	राखीव किंमत
१	MH-06-AW-6978 (होंडा सिटी 1.5 VMT पेट्रोल, मार्च २०१०)	रु. २,५०,०००/- (अधिक MVAT)

१. बँकेच्या विहित नमुन्यामध्ये वाहनाच्या विक्रीसाठी स्वतंत्र मोहोरबंद निविदा रु. १००/- प्रदान करून त्या निविदा बंद पाकिटात रु. ५,०००/- अनामत रक्कमेचा बँक ड्राफ्ट/पे ऑर्डरसह दिनांक २२.०३.२०१६ वा तत्पूर्वी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत वरील पत्त्यावर मागविण्यात येत आहेत आणि त्या निविदा अभ्युदय को-ऑप. बँक लिमिटेड, के. के. टॉवर, अभ्युदय बँक लेन, ऑफ ग. द. आंबेकर मार्ग, परळ, मुंबई ४०० ०१२ येथे दिनांक २३.०३.२०१६ रोजी ठिक स. ११.०० वाजता उघडण्यात येतील.
२. वाहनाचे परिक्षण अभ्युदय को-ऑप. बँक लिमिटेड, सेक्टर क्र. १७, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०५ येथे दि. १५.०३.२०१६ रोजी स. १०.०० ते सायं. ५.०० वाजेपर्यंत मिळेल.
३. निविदाकारांनी स्वतः साक्षांकीत केलेली पॅन कार्डची प्रत व राहण्याचा पत्ता/ धंद्याचा पत्ता दर्शविणारी कागदपत्रे निविदा फॉर्मसोबत जोडणे आवश्यक आहे.
४. कोणतीही एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्वीकारणे वा रद्द करण्याचा हक्क बँक राखून ठेवीत आहे.
५. वाहनाच्या विक्री किंमतीवर यशस्वी बोलीदार/देकारकर्ते यांना MVAT (महाराष्ट्र राज्य मूल्यावर्धित कर) भरणे आवश्यक आहे.
६. अधिक माहिती, विक्रीच्या अटी व शर्तीकरिता वरील पत्त्यावर संपर्क साधावा.

सही/-

उप-महाब्यवस्थापक
(विधी व वसुली विभाग)

दिनांक - ०३.०३.२०१६

12

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | THURSDAY | MARCH 3, 2016

४

वसुली
मुंबई, गुरुवार, ३ मार्च २०१६